Протокол №1
заседания педагогического совета ГБОУ «СОШ№8 г. Назрань»
28.08.2021г.
Председатель:  Азиева Р.М.
Секретарь: Омарова Х.М.

Присутствовало: 35 человек
Повестка дня.
1. Рассмотрение:
1.1 Положения об антикоррупционной политике ГБОУ «СОШ № 8 г. Назрань»;
1.2 Положения о конфликте интересов в учреждении ГБОУ «СОШ 8 г. Назрань»;
1.3 Положения о комиссии по противодействию коррупции;
1.4 [bookmark: _GoBack]Стандартов и процедур, направленных на обеспечение добросовестной работы и поведению работников ГБОУ «СОШ № 8 г. Назрань»;
1.5  Кодекса этики и служебного поведения работников;
1.6 Плана работы по противодействию коррупции в ГБОУ «СОШ № 8 г. Назрань»

По первому вопросу «Рассмотрение Положений об антикоррупционной политике ГБОУ «СОШ№8 г. Назрань»
Выступила директор  Азиева Р.М., с проектом положений. (Положение 1)
Голосование по принятию Положения о педагогическом совете «ЗА» _____ человек, «ПРОТИВ» - 0 человек, воздержались-0 человек.

Решение педсовета

Принять Положения об антикоррупционной политике. О конфликте интересов в учреждении, о комиссии по противодействию коррупции, стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной  работы и поведению работников, кодекс этики и служебного поведения работников план работы по противодействию коррупции

Председатель:
Секретарь: